2023 年９月６日
各    位

会  社  名      株 式 会 社 丹 青 社
代 表 者 名      代表取締役社長 小 林  統
本社所在地 東京都港区港南１－２－ 70
（コード番号 9743  東証プライム）
問 合 せ 先      取 締 役 津久井  哲雄
（TEL 03－6455－8104）

2024年１月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年３月 10 日に公表した 2024 年１月期第２四半期（累計）の連結業績予想を

下表のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について
（1） 2024 年１月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2023年２月１日～2023年７月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)
（ 2023 年３月 10 日発表）

百万円
37,000

百万円
1,000

百万円
1,060

百万円
660

円 銭
13.86

今 回 修 正 予 想 (Ｂ)  38,800 1,300 1,400 900 18.84

増  減  額  (Ｂ－Ａ)  1,800 300 340 240

増   減   率     (％) 4.9 30.0 32.1 36.4

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(2023 年１月期第 2 四半期(累計))

31,606 647 719 460 9.70

（2） 修正の理由

売上高については、新型コロナウイルス感染症の影響による経済活動の制限が緩和されたこと等により、
主に商業その他施設事業において需要が回復し、前回予想を上回る見通しです。
また、利益面についても、売上高の増加に伴い、前回予想を上回る見通しです。

※ 上記予想は発表日現在において入手可能な情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて作成したも
のであり、実際の業績は、今後の様々な要因により予想値とは異なる可能性があります。

以 上